
三田体育会親睦ゴルフご案内 

（１）開催日時：２０２５年５月２６日(月) 

（２）主催：三田体育会 

（３）開催場所：相模カンツリー倶楽部 

          〒２４２－０００８ 神奈川県大和市中央林間西７－１－１ 

          電話 ０４６－２７４－３１３０ 

          ホームページ https://www.sagamicc.org/ 

※倶楽部バス：７：００～（小田急線中央林間駅北口より随時運行しています。なお田園都市線 

中央林間駅から小田急線中央林間駅北口までは徒歩１分です） 

              倶楽部まで約２分 

（４）ゴルフ場会場時間(フロント受付開始、食堂、練習場) ７：００～ 

※ 受付開始７：００～   全体の集合はございません。 

※ 各自、スタート時間 20分前にスタートホールにお越しください。  

１組目スタート時間：８：３０～ ショットガン方式（１、５，１０、１４Ｈ）の 

 １８Ｈスループレー(カートはございません)とします。   

 詳細は組み合わせ一覧をご参照ください(5月上旬頃ご連絡させていただきます)。 

※ゴルフクラブはアウトスタートの場所にあり、スタート前にキャディが運びます。 

 

（５）プレー料金：２７，０００円（パーティー兼昼食及び練習場ボール 1コイン含む） 

※７０歳以上の方は１，２００円、利用税が安くなります。 身分証明書をご持参ください。 

※スルーでまわります(ホールアウト予定:１組目１２：４０最終組１３:１５)。 

茶店では軽食のご用意はございません。昼食前に軽食が必要な方は各自軽食をご持参ください。 

 

（６）精算方法：個人精算 

 

（７）パーティー(兼昼食)：各組ホールアウト後、浴場、着替えをしていただき、 

   適宜 食堂にて食事をとってください。最終組が到着後 

   １４：３０頃より表彰式を行います。１５：３０終了予定です。 

＊ 昼食：各テーブルにオードブルとメイン料理が出ます。 

少し遅い昼食となりますがご理解を賜りたいと存じます。 

＊ 飲料：ビール代は三田体育会が支払います。 

【ウイスキーはサントリー様より寄贈】 

 

（８）ドレスコード 

• 来場時、上着（ブレザーまたはジャケット）を着用して下さい。  

• ハーフパンツ（長さは膝程度）の場合は、必ずくるぶしの隠れる白いソックスを着用して

下さい。  



• タオルは腰や肩にぶら下げないように。  

• シャツはズボンの上から出さないように。  

• 折り返しのない襟（ハイネック）、ジーンズ生地使用、カーゴパンツ･迷彩柄やフード付

き衣服は禁止いたします。 

• 日焼け防止用の長袖シャツと半袖の重ね着は禁止となっております。 

 (９)雨天のため、ゴルフ場がクローズの時は、各部連絡係にご連絡いたします。 

   ゴルフ場がクローズを決定するのは、朝７：００となります。 

台風など大雨が予想される場合、開催決定は前の週、金曜日正午までに決定し各部連絡係にご連

絡いたします。  

     

※ 問い合わせ先：三田体育会事務局   

       mitataiikukai@gmail.com 

 

  

 

 

mailto:mitataiikukai@gmail.com

